

	قطر/Omani Rial /غير موقعة		
	بيان الدخل - وظيفة المصروفات		
	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة
	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات	66,468,114	1,526,857	45,000
تكاليف المبيعات	27,952,012		
الربح الإجمالي	38,516,102	1,526,857	45,000
إيرادات أخرى	13,222,858	1,111,680	1,078,582
مصروفات عمومية وإدارية	37,121,534	440,213	355,011
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	14,617,426	716,467	723,571
إيرادات تمويل	1,335,039	8,217	152,656
تكاليف تمويل	3,506,887	1,539,015	1,507,085
انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة)	(15,360)		
حصصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية	6,541,201	7,809,165	4,371,835
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	18,986,779	3,740,977	3,740,977
مصروف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	536,940		
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	18,449,839	3,740,977	3,740,977
الربح/(الخسارة) للفترة	18,449,839	3,740,977	3,740,977
ربح (خسارة) علقة إلى			
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي	16,426,893	3,740,977	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية	2,022,946		
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسي			
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة	0.033	0.032	0.020
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف	0.033	0.032	0.020
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد	0.033	0.032	0.020
ربحية السهم المخففة			
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة	0.033	0.032	0.020
الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف	0.033	0.032	0.020
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة	0.033	0.032	0.020

فقط/Omani Rial/غير مقفلة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2025- 31/03/2025	01/01/2025- 31/03/2025	01/01/2026- 31/03/2026	01/01/2026- 31/03/2026
بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة			
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
3,740,977	3,740,977	15,868,831	18,449,839
الأرباح أو الخسائر			
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
(1,755,760)	(1,755,760)	4,576,353	4,576,353
(128,654)		26,390	
(1,884,414)	(1,755,760)	4,602,743	4,576,353
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
	(128,654)		102,040
	(128,654)		102,040
(1,884,414)	(1,884,414)	4,602,743	4,678,393
1,856,563	1,856,563	20,471,574	23,128,232
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة			
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
	1,856,563		23,147,531
			(19,299)
دخل شامل عائد إلى مالكي الشركة الأم			
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية			

فئتي/Omani Rial/غير موقعة			
تحليل الإيرادات والمصاريف - وظيفة المصاريف			
الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة
01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
	45,000		33,168,208
		1,444,025	32,929,041
		58,861	276,519
		23,971	94,346
	45,000	1,526,857	66,468,114
إيرادات أخرى			
1,051,208	1,062,505	1,525,711	2,126,405
27,374	49,175	10,378,250	11,096,453
1,078,582	1,111,680	11,903,961	13,222,858
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
			26,380,222
			981,846
			259,632
			489,443
			38,644
			(197,775)
			27,952,012
مصاريف عمومية وإدارية			
20,660	21,122	305,351	1,190,092
266,212	322,372	1,515,191	4,305,754
13,500	13,500		28,900
11,456	34,671	78,002	433,474

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجرة من قبل مجلس الإدارة في 13 May 2026

		75,566	208,694	أتعاب مهنية واستشارات
		37,881		مصاريف قانونية ومهنية
		76,502	448,867	مصاريف المركبات
		53,617	55,752	طباعة وقرطاسية
			268,551	إعلان وترويج تجاري
43,183	48,548	737,543	30,181,450	مصاريف وأتعاب أخرى
355,011	440,213	2,879,653	37,121,534	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
				مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
				خسارة إنخفاض القيمة (استرداد) الأصول غير المالية